
Acuerdo de 23 dr marzo. nombrando Comisorio 
las del Souce. 

de Alcaba- 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1?:Nomnbrase Comisario de Alcabalas 

señor don Matías Saavedra quien tomará 
destino. prévios los requisitos de lei. 

2? Comuniquese  —Granada. marzo 23 
man. 

del Sauce al 
posesion de SU 

de 1867—Guz- 

411•■■■•••111■~ 

   

   

http://enriquebolanos.org/

